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KONTRATA  TË LIDHURA ANKANDI 
 

 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
NJOFTIM KONTRATË E NËNSHKRUAR ANKANDI 

 

Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:   Bashkia  Fushë-Arrëz 

Qendër qyteti, Rruga Sh5, Tel:027123131. 

 

Lloji i proçedurës së ankandit: Proçedure e Hapur. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Për dhënien në përdorim të fondit pyjor dhe kullosor publik 

shoqërisë “SOFIR ALBANIA” sh.p.k me objekt: “Dhënie në përdorim fondi pyjor publik; Loti 1 - 

në ekonominë pyjore Kryezi, Qafë Plakë – Qafë Sharri, Sakt - Lak Hithi, për energji të rinovueshme 

(eolike), në një sipërfaqe prej 1.4375 ha” 

 

Vlera totale e kontratës: 320,000 (Treqind e njëzet mijë) Lekë/vit PA TVSH dhe 384,000 (Treqind e 

tetëdhjetë e katër mijë) Leke/vit ME TVSH. 

 

Data e lidhjes së kontratës: 03.06.2026. 

 

Operatori/ët ekonomik i/të shpallur fitues, adresa, NIPT: Shoqerisë “SOFIR ALBANIA” Sh.p.k me 

përfaqesues z. Ali Rustani dhe NIPT: M42225018P ; Rruga “Asim Vokshi”, Pallati 33, Hyrja 3, 

Njësia Administrative Nr. 9, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

NJOFTIM KONTRATË E NËNSHKRUAR ANKANDI 

 

Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:   Bashkia  Fushë-Arrëz 

Qendër qyteti, Rruga Sh5, Tel:027123131. 

 

Lloji i proçedurës së ankandit: Proçedure e Hapur. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Për dhënien në përdorim të fondit pyjor dhe kullosor publik 

shoqërisë “SOFIR ALBANIA” sh.p.k me objekt: “Dhënie në përdorim fondi pyjor publik; Loti 2 - 

në ekonominë pyjore Breg – Drini, Mertur – Guri, Lumi i Berishës, Iballë – Mezi 1&2, për energji të 

rinovueshme (eolike), në një sipërfaqe prej 1.5625 ha”. 


